
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 1 .0 6 .2 0 1 6  No 248________

О внесении дополнений в постановление правительства 
Тульской области от 17.12.2013 № 751

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской 
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области 
от 17.12.2013 № 751 «Об утверждении Положения о дополнительных 
гарантиях участникам программы Тульской области по оказанию содействия 
добровольному переселению в Российскую Федерацию соотечественников, 
проживающих за рубежом и оказании им помощи во временном жилищном 
обустройстве» следующие дополнения:

а) в абзаце 1 пункта 7 приложения к постановлению после слова 
«министерство» дополнить текстом «(учреждение -  в случае наделения 
министерством соответствующим полномочием)»;

б) в пункте 9 приложения к постановлению после слова 
«Министерство» дополнить текстом «(учреждение -  в случае наделения 
министерством соответствующим полномочием)»;

в) в абзаце 1 пункта 14 приложения к постановлению после слова 
«министерством» дополнить текстом «(учреждением -  в случае наделения 
министерством соответствующим полномочием)».

2. Постановление вступает в силу по истечении 10 дней после дня его 
официального опубликования.

Первый заместитель Губернат 
Тульской области -  председат 
правительства Тульской обла Ю.М. Андрианов

650247035107


